
DNS. 430 -6/2010 
 
 

Zarządzenie Nr 34/2010 
Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Nowym S ączu 

z dnia 15 kwietnia 2010 r.  
 

w sprawie zawieszenia zaj ęć dydaktycznych  
 
 
 
  Na podstawie § 42 ust. 3 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej             
w Nowym Sączu oraz w związku z pismem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego     
z dnia 13 lutego 2010 r. zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1  
 

W celu umożliwienia studentom oraz nauczycielom akademickim udziału                          
w uroczystościach pogrzebowych Prezydenta RP i Jego małżonki a także udziału                
w pogrzebach innych osób, które zginęły w katastrofie lotniczej 10 kwietnia b.r.  
zawieszam w dniach 16 – 18 kwietnia 2010 r. zajęcia dydaktyczne dla studentów 
studiów niestacjonarnych oraz słuchaczy studiów podyplomowych. 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom instytutów. 
 

§ 3 
 

Nadzór na wykonaniem zarządzenia zlecam Prorektorowi ds. studentów i 
kształcenia. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 


